
ZARZĄDZENIE Nr 11/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia  3 stycznia 2025 r. 

w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do  przeprowadzenia  postępowań w trybie
udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną
na  potrzeby  komisji  lekarskiej  orzekającej  o  zdolności  do  służby  wojskowej  osób
stawiających się do kwalifikacji wojskowej

Na podstawie  §  7  rozporządzenia Rady Ministrów z  dnia  5  maja  2022 r.  w sprawie  trybu
udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na
potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających
się  do  kwalifikacji  wojskowej  (Dz.  U.  z  2022  r.,  poz.  1046)  w  związku  z  uchwałą  nr
IX/114/2024  Rady Miasta Kalisza  z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na
zawarcie  porozumienia  dotyczącego  przejęcia  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz
porozumienia nr ZK-VI.0031.10.2024 z dnia 2 stycznia 2025 r. zawartego pomiędzy Wojewodą
Wielkopolskim a Prezydentem Miasta Kalisza zarządza się, co następuje:

§ 1

W  celu  dokonania  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  powołuje  się  Komisję  Konkursową
w następującym  składzie:
1. przewodnicząca  Komisji  Konkursowej  -  Ewa  Koszyczarek  z-ca  Naczelnika  Wydziału

Zarządzania Kryzysowego  i Spraw Obronnych,
2. zastępca przewodniczącego  Komisji Konkursowej –  Artur Kozłowski - Główny Specjalista

ds. Obronnych i ekonomicznych w Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych,
3.  członek Komisji Konkursowej - mjr Jakub Pojmański - przedstawiciel Szefa Wojskowego

Centrum Rekrutacji  w Kaliszu.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego  i
Spraw Obronnych Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalisza.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                        Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski 


